Petitions, vol. 42, f. 163 d.; 4 Urban v.; Papal Petitions, i.,
527.
108. May 6, 1366. Bastide by Avignon..

Michael de Monymusk, licentiate in canon law. For the
canonvy and prebend of Aberdeen, to be voided by the vemoval
of John More from the same, he having also canonries and pre-
bends of Glasgow, Dunkeld, Moray, and Caithness, notwith-
standing that Michael has the deanery of Glasgow and a canonry
and prebend of Brechin.

Granted, and we remove John, if the facts stated in the
following pelition are true.

The value of the aforesaid benefices are, of Glasgow 30
marks, of Dunkeld 10 marks, Moray so marks, of Caithness 1o
marks, and of Aberdeen so marks, making a total of 150 marks.

Bastide by Avignon, prid. Non. May (6 May).
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Safe-conduct for Richard Mufford, esquire to the
Earl of Sutherland.

“ Rotuli Scotie,” vol. i., p. 902b.
109, May 6, 1366. Westminster.

Safe-conduct to Richard Mufford, esquire to the Earl of
Sutherland, for a year, to come into England on the Earl's
business with another horseman in company.

Safe-conduct to William, Earl of Sutherland.
* Rotuli Scoti@,” vol. i., p. 902b.
110. May 11, 1366. Westminster.

Prorogation of the license granted to William, Earl of
Sutherland, to go to and remain in Scotland till Michaelmas
next,

Charter by King David the Second to Mariota
Cheyne, widow of John Douglas, of the half of the
barony of Strabrock, and fourth part of the
Earldom of Caithness.

Registrum Magni Sigilli, Lib. ., No. 132.
111. May 26, 1366. Edinburgh.

David, Dei gracia Rex Scottorum, omnibus, etc.,
salutem. Sciatis nos dedisse, concessisse et hac
presenti carta nostra confirmasse Mariote Chene,
sponse quondam Johannis de Douglas, medietatem
baronie de Strabrok cum pertinenciis infra vicecomita-
tum de Edynburghe, in constabularia de Lynlithcu, et
quartam partem comitatus Catannie cum pertinenciis
infra vicecomitatum de Invernys: quas vero medietatem
baronie et quartam partem comitatus cum pertinenciis
dicta Mariota, non vi aut metu ducta nec errore lapsa
et mera et spontanea voluntate sua nobis apud
monasterium Sancte Crucis de Edynburche in presencia
diversorum procerum et baronum regni nostri, die,
videlicet, vicesima quinta mensis Maii, anno Domini
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millesimo trecentesimo sexagesimo sexto, per fustum et
baculum sursum reddidit, pureque et simpliciter
resignavit, ac totum jus et clameum quod in dicta
medietate et quarta parte comitatus predicti cum
pertinenciis habuit vel habere potuit imperpetuum :
Tenendas et habendas dicte Mariote et heredibus inter
ipsam et Johannem de Douglas procreatis, masculis seu
femellis, quibus forte deficientibus, heredibus predicte
Mariote legitimis quibuscunque, de nobis et heredibus
nostris in feodo et hereditate, per omnes rectas metas et
divisas suas, cum omnibus et singulis libertatibus,
comoditatibus, aysiamentis et justis pertinenciis suis
quibuscunque ad dictas medietatem baronie et quartam
partem comitatus predicti cum pertinenciis spectantibus
seu quoquo modo juste spectare valentibus in futurum,
adeo libere, quiete, plene, integre et honorifice in
omnibus et per omnia sicut dicta Mariota vel aliquis
antecessorum suorum dictas medietatem baronie et
quartam partem comitatus cum pertinenciis aliquo
tempore liberius, quiecius, plenius, integrius et
honorificencius juste tenuit seu possedit vel tenuerunt
seu possederunt: Faciendo inde servicium debitum et
consuetum. In cujus rei, etc. Testibus, etc. Apud
Edynburghe, vicesimo sexto die Maii, anno regni nostri
tricesimo sexto.